SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (048) 3721-9321
E-mail: direcao.ccb@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 155/2021/CCB, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2021

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais, conferidas pela Portaria nº 1792/2020/GR, de 15 de dezembro de

2020, e tendo em vista o que consta no Edital nº 023/2021/CCB,

RESOLVE:

Designar os docentes Elisa Cristiana Winkelmann Duarte, Cláudio Roberto Fonsêca

Sousa Soares e Daniela Karine Ramos para, sob a presidência da primeira, constituírem

comissão julgadora, referente ao Edital 023/2021/CCB, com a finalidade de receber, avaliar e

classificar as documentações dos candidatos a Coordenador(a) do Curso de Licenciatura em

Ciências Biológicas na modalidade EaD do Centro de Ciências Biológicas da Universidade

Federal de Santa Catarina.

ALEXANDRE VERZANI NOGUEIRA

		2021-12-14T17:38:56-0300